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DAVET

Psikiyatri Ailesinin Değerli Üyeleri,

10.Psikiyatri Zirvesi 10-13 Nisan 2025 tarihinde Antalya Mardan Palace
Oteli’nde gerçekleştirildi. 

Daha önce Mini Zirvelerimizden ilkini 2022 yılında Isparta’da ikincisini ise 
2024 yılında Konya’da gerçekleştirdik. Mini Zirvelerde giderek artan 
katılımcı sayımız sebebi ile bu yıl kongremizin adını 3. Psikiyatri Midi 
Zirvesi olarak değiştirerek 18-19 Ekim 2025 tarihlerinde Elazığ Akgün 
Otel’de gerçekleştireceğimizi büyük bir mutluluk duyarak sizlerle 
paylaşmak isteriz.

Toplantımız üç paralel salonda gerçekleştirilecektir. Toplantıda hem 
psikiyatri pratiğinde önemli konular ele alınacak hem de majör 
depresyon, şizofreni ve bağımlılık bozukları, bipolar bozukluk ve şizofreni 
tedavisinde güncel gelişmeler ayrıntılı şekilde deneyimli klinisyenler 
tarafından sunulacaktır.

3.Psikiyatri Midi Zirvesi’nin bilhassa Elazığ iline yakın illerden gelen 
psikiyatri camiası üyelerine ve tüm katılımcılara bir arada olmak, bilimsel 
konuları paylaşmak ve iki gün gibi kısa sürede bilimsel ziyafete ortak 
olmak açısından çok faydalı olacağına yürekten inanıyoruz.

3. Psikiyatri Midi Zirvesi’ne poster ve sözel bildiri ile de katılabileceğinizi 
bildirmekten mutluluk duyuyor ve katılımlarınızı bekliyoruz.

Prof. Dr. Oğuz Karamustafalıoğlu
Kongre ve Psikiyatri Bilimleri ve Araştırmaları Derneği Başkanı

1

1



2

ORGANİZASYON KOMİTESİ

Prof. Dr. Murad Atmaca (Kongre Eş Başkanı)
Prof. Dr. Sevda Korkmaz (Kongre Eş Başkanı)
Doç. Dr. Sema Baykara (Kongre Eş Başkanı)
Prof. Dr. Oğuz Karamustafalıoğlu (Dernek Başkanı)

ESKİ BAŞKANLAR

Doç. Dr. İkbal İnanlı (Kongre Eş Başkanı)
Doç. Dr. Memduha Aydın (Kongre Eş Başkanı)
Doç. Dr. Şakir Gıca (Kongre Eş Başkanı)



pKayıt ve Konaklama Hizmetleri İçin:

o İsimleri son bildirme tarihi : 19 Eylül 2025

o Kayıt ve konaklama taleplerinin son iptal tarihi 25 Ağustos 2025’dir. Bu 

tarihten sonra gerçekleşecek olan iptallerde geri ödeme yapılmayacak>r.

o Kayıt ve konaklama iptalleri için yapılacak olan geri ödemeler, toplan> 

/sempozyum/kongre biCş tarihinden iCbaren 20 iş günü içinde, banka 

kanalıyla iade edilecekCr. 

üTüm Sponsorluklar için Son İptal Tarihi : 25 Ağustos 2025

üKayıt ve Konaklama için İsim Bildirme Son Tarihi:  19 Eylül 2025

üTransfer için Detay İleKlmesi için Son Tarih: 29 Eylül 2025

üBütçeler ödeme yapılan tarihteki periyota göre düzenlenecekCr.

üSponsorluk dosyasında belirClen ücretlere vergiler dahil değildir.

üD Event Turizm’in vergisel değişiklikleri fiyatlara yansıtma hakkı bulunmaktadır 

ve ülkedeki ekonomik koşulların önemli ölçüde değişmesi durumunda fiyatları 

değişCrme hakkı saklıdır.
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ÖNEMLİ BİLGİLER & TARİHLER



• GENEL KURALLAR
Konaklama Ücreti; 18 Ekim 2025 Cumartesi günü giriş, 19 Ekim 2025 Pazar günü çıkış olmak üzere, 
1 gece konaklamayı kapsamaktadır. 

• D Event Turizm’in ülkedeki ekonomik koşulların önemli ölçüde değişmesi durumunda fiyatları 
değiştirme hakkı saklıdır.

• Vergiler; Konaklama ücretlerine % 2 konaklama vergisi ve KDV dahil değildir. D Event Turizm’in 
vergisel değişiklikleri fiyatlara yansıtma hakkı bulunmaktadır.

• Ödemeler; konaklama ücreti acente hesabına ödenecek olup, ödemeye istinaden düzenlenen fatura 
organizasyon bitiminden sonra gönderilecektir

GENEL KURALLAR
18  Ekim – 19 Ekim 2025 tarihlerindeki Elazığ  Havalimanı – Kongre Oteli  arasında gerçekleşecek kişi 
başı, toplu transfer fiyaQdır. Bu tarihler dışında talep edilen transferler tek yön 5.500 TL üzerinden
fiyatlandırılacakQr. 
D Event Turizm’in ülkedeki ekonomik koşulların önemli ölçüde değişmesi durumunda fiyatları 
değişSrme hakkı saklıdır.
Vergiler; Transfer ücretlerine KDV dahil değildir. D Event Turizm’in vergisel değişiklikleri fiyatlara 
yansıtma hakkı bulunmaktadır.
Ödemeler; transfer ücreS acente hesabına ödenecek olup, ödemeye isSnaden düzenlenen fatura 
organizasyon biSminden sonra gönderilecekSr.

TRANSFER
TEK YÖN

3.500 TL

KAYIT – KONAKLAMA -TRANSFER
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GENEL KURALLAR
Kayıt Ücreti; Toplantılara katılım, yaka kartı, kongre kitabı ve katılım sertifikasını kapsamaktadır. D 
Event Turizm’in ülkedeki ekonomik koşulların önemli ölçüde değişmesi durumunda fiyatları 
değiştirme hakkı saklıdır. 
Vergiler; Kayıt ücretlerine KDV dahil değildir. D Event Turizm’in vergisel değişiklikleri fiyatlara 
yansıtma hakkı bulunmaktadır.
Ödemeler; Kayıt ücreti acente hesabına ödenecek olup, ödemeye istinaden düzenlenen fatura 
organizasyon bitiminden sonra gönderilecektir.
Kayıt ve Konaklama ücretleri bütçenize ödeme tarihindeki periyod fiyatlarına göre eklenecektir.

Kayıt Tipi Kayıt Ücreti
Hekim / Firma Temsilcisi 5.000 TL

Konaklama Oteli Tek Kişilik Oda Çift Kişilik Oda
Akgün Otel 3.150 TL 5.250 TL
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Belirtilen sponsorluk ücretlerine vergiler dahil değildir.

ü Stant yeri seçimleri firmaların kongreye destekleri 
doğrultusunda sıra ile yapılacaktır. 

ü Sağlık Bakanlığı tara:ndan belirlenecek kurallar 
doğrultusunda planlama yapılması sponsor firmanın 
sorumluluğundadır.

ü Uydu sempozyum moderatör ve konuşmacılarının 
sponsorlukları, firma tara:ndan yapılmalıdır.

ü Kongre süresince tüm salonların teknik ekipman hizmetlerini 
kapsamaktadır.

ü Kongre süresince çalışacak olan tüm host - hostes hizmetlerini 
kapsamaktadır.

ü Kongre süresince tüm salonların dekorasyon hizmetlerini 
kapsamaktadır.

STAND ALANI

UYDU SEMPOZYUMU

GENEL SPONSORLUK

DİĞER SPONSORLUKLAR

Birim Fiyatı
(2x3=6m2)
120.000 TL

Birim Fiyatı
200.000 TL

Sponsorluk 
Fiyatı

150.000 TL

UYDU SEMPOZYUMU

STANT SPONSORLUĞU

DİĞER SPONSORLUKLAR
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MALZEME GÖNDERİMLERİ

YİYECEK İÇEÇEK HİZMETİ

YANGIN TALİMATI

MALZEME GÜVENLİĞİ

Kongreye gönderilecek olan tüm malzemeler 16 Ekim 2025 tarihinde, kongre merkezinde olacak şekilde 
gönderilmelidir. Özellikle kongre çantası içerisine girecek olan davetiye, broşür, kalem, bloknot vb. malzeme 
listeleri 8 Ekim 2025 tarihine kadar Devent Turizm’e bildirilmeli ve belirtilen tarihte kongre merkezinde olacak 
şekilde gönderilmelidir. Bu tarihte tarafımıza ulaştırılmayan malzemeler, çanta içerisinde yer alamayacaktır. 
Zamanında tarafımıza ulaştırılmayan ve bu sebeple çantada yer almayan davetiye, broşür vb. malzemelerin 
sorumluluğu sponsor firmalara ait olup, Düzenleme Kurulu ve Devent Turizm sorumlu olmayacaktır. 
Tarafımıza bildirilmeyen malzemelerin dağıtımına izin verilmeyecektir.

Kongre merkezinde konuklarınıza sunmak istediğiniz tüm yiyecek içecek hizmet talepleriniz D Event 
Turizm tarafından sağlanacaktır. Konuklarınıza sunmayı istediğiniz yiyecek içecekler taleplerinizi 16 Ekim 
2025 tarihine kadar tarafımıza yazılı olarak bildirmenizi rica ederiz.

Kongre merkezinde kullanılacak tüm malzemeler tutuşmaz malzemelerden hazırlanmalıdır. Stantlarda 
kurulum yapılırken yangın önlemlerinin çalışmasına engel olmayacak tedbirlerin alınması 
gerekmektedir. Stant alanında firmaların yerleşimi; yangın alarmı, yangın uyarı sistem araçları ve 
yangın söndürme araçlarını engellemeyecek şekilde olacaktır.
Bu sorumluluk, sponsor ve stant kurulum şirketine aittir. Bu yükümlülüğe aykırı kurulum nedeniyle 
uğranan zararlardan D Event Turizm ve Düzenleyici Dernek sorumlu tutulamaz. 

D Event Turizm, yalnızca kongre başlangıç ve bitiş tarihleri arasında kongre merkezindeki depoya 
teslim edilen malzemelerin güvenliğinden sorumludur.  Sponsor şirketler tarafından D Event
Turizm’in kongre merkezindeki depoya teslim edilmeyen, stantlarda muhafaza edilen ya da kongre 
bitiş tarihinden sonra geri alınmayan ya da kargo gönderim bilgisi verilmeyen malzemelerden D 
Event Turizm hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. D Event Turizm’in kongre merkezindeki deposuna 
teslim edilmeyen malzemeler açsından, tüm sorumluluk sponsor şirketlere aittir.

ÖZEL İSTEKLER

Lütfen özel talepleriniz ve kongreyle ilgili her konuda bizlerle irtibat kurunuz.

D Event Turizm Organizasyon Hizmetleri A.Ş.
Güzeltepe Mahallesi, Özvatan Sokağı No:38/3 Çankaya / Ankara
Telefon No: +90 312 438 10 39
E-posta: bilgi@devent.com.tr
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NOTLAR



İçerenköy Mahallesi Çayır 
Caddesi

No:5/25 BayPlaza Kat:12 34752 
Ataşehir – İstanbul

Güzeltepe Mahallesi Özvatan Caddesi 
No: 38/3 06690 Çankaya / Ankara
Tel: +90 312 438 10 39

bilgi@devent.com.tr www.devent.com.tr

Ankaraİstanbul
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